Светотехника
ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
1. Светодиодный светильник.
2. Сетевой шнур (L = 1,0 м).
3. Штекер для шлейфового соединения.
4. Заглушка.
5. Набор креплений.
6. Паспорт.

линзы – ПММА –
стабильное равномерное
свечение на всем
протяжении срока
службы
Устойчивость
к перепадам
напряжений
LED
Светотехника
ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
1. Cветодиодная панель.
2. Паспорт.
Типовая комплектация
Изображение Наименование Размеры (Д × Ш × В), мм Артикул
ДУО-4109-L 40Вт 4000К EKF Basic 595 × 595 × 25 LPL-4109-L-40-4000
ДУО-4110-L 40Вт 6500К EKF Basic 595 × 595 × 25 LPL-4110-L-40-6500
Параметры
Значения
ДУО-4109 ДУО-4110
Номинальное напряжение, В 230

к перепадам
напряжений
Надежный
драйвер с высоким
коэффициентом
мощности более 0,9
Универсальный
монтаж –
встраиваемый
и накладной
(опционально)
LED
cosφ
>0.9
Изображение Наименование Размеры (Д × Ш × В), мм Артикул
ДУО-4001-Z 36Вт 4000К EKF Basic 595 × 595 × 19 LPL-4101-Z-36-4000
ДУО-4002-Z 36Вт 6500К EKF Basic 595 × 595 × 19 LPL-4102-Z-36-6500
ДУО-4003-L 36Вт 4000К EKF Basic 595 × 595 × 19 LPL-4103-L-36-4000
ДУО-4004-L 36Вт 6500К EKF Basic 595 × 595 × 19 LPL-4104-L-36-6500
Светотехника
ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
Параметры
Значения

4000К
6500К
Регулируемое
крепление для
монтажа
Выбор цветовой
температуры:
теплая, нейтральная
и холодная
Индекс
цветопередачи Ra,
не менее 80
CRI
>802700К 4000К 6500К
Изображение Наименование Артикул
ДВО 1001 6Вт 2700K IP20 EKF Basic DLL-1001-6-2700
ДВО 1002 6Вт 4000K IP20 EKF Basic DLL-1002-6-4000
ДВО 1003 6Вт 6500K IP20 EKF Basic DLL-1003-6-6500
ДВО 1004 9Вт 2700K IP20 EKF Basic DLL-1004-9-2700
ДВО 1005 9Вт 4000K IP20 EKF Basic DLL-1005-9-4000
ДВО 1006 9Вт 6500K IP20 EKF Basic DLL-1006-9-6500
ДВО 1007 14Вт 4000K IP20 EKF Basic DLL-1007-14-4000
ДВО 1008 14Вт 6500K IP20 EKF Basic DLL-1008-14-6500
ДВО 1009 20Вт 4000K IP20 EKF Basic DLL-1009-20-4000
ДВО 1010 20Вт 6500K IP20 EKF Basic DLL-1010-20-6500
Светотехника
ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Параметры